

ՀՀ ԷԵԲՊՆ ջրային կոմիտեի ջրային համակարգերի օգտագործման և պահպանության տեխնիկական հանձնաժողով
2019թ. գնումների պլան



Պատվիրատուն ՀՀ ԷԵԲՊՆ ջրային կոմիտեի ջրային համակարգերի օգտագործման և պահպանության տեխնիկական հանձնաժողով

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Ծրագիրը

Անվանումը Ջրատեխնիկական կառույցների ուսումնասիրություններ

բաժին 04 խումբ 02 դաս 04 ծրագիր 1004

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Միջանցիկ կոդը ԳՄԱ դասակարգման	Գնման առարկայի		Գնման ձև	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
	անվանումը						

Ապրանքներ

09132200/1	բենզին, ռեզուլյար	ԷԱՃ	լիտր	440	1061.81	467,196
09132200/4	բենզին, ռեզուլյար	ԷԱՃ	լիտր	400	1166	466,400
30192100/1	ռետին հասարակ	ԷԱՃ	հատ	110	4	0.44
30192121/1	գրիչ գնդիկավոր	ԷԱՃ	հատ	100	40	4.00
30192136/1	մատիտ, գրաֆիտե տեղադրվող միջուկով	ԷԱՃ	հատ	170	6	1.02
30192160/1	շտրիխներ	ԷԱՃ	հատ	250	5	1.25
30192220/1	պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 19մմx36մմ գրասենյակային փոքր	ԷԱՃ	հատ	150	3	0.45
30192710/1	սոսնձամատիտ, գրասենյակային	ԷԱՃ	հատ	190	2	0.38
30197111/1	կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	ԷԱՃ	տուփ	180	5	0.90
30197120/1	կոճգամներ	ԷԱՃ	տուփ	100	3	0.30
30197231/1	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ԷԱՃ	հատ	10	200	2.00
30197232/1	թղթապանակ, արագակար, թղթյա	ԷԱՃ	հատ	100	10	1.00
30197233/1	թղթապանակ, թելով, թղթյա	ԷԱՃ	հատ	100	10	1.00
30197321/1	կարիչ մինչև 20 թերթի համար	ԷԱՃ	հատ	800	3	2.40
30197635/1	թուղթ, կավճած A 4 ձևաչափի	ԷԱՃ	կգ	700	37.5	26.25
30199420/1	թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	ԷԱՃ	հատ	250	6	1.50
30211190/1	անձնական համակարգիչներ	ԷԱՃ	հատ	190000	1	190.00
30232110/1	լազերային տպիչներ	ԷԱՃ	հատ	60000	1	60.00
30232231/1	համակարգչի կոշտ սկավառակ	ԷԱՃ	հատ	40000	1	40.00
30234630/1	ֆլեշ հիշողություն, 8GB	ԷԱՃ	հատ	2800	1	2.80
30237411/1	մկնիկ, համակարգչային, լարով	ԷԱՃ	հատ	2600	2	5.20
30237460/1	համակարգչային ստեղնաշարեր	ԷԱՃ	հատ	3500	2	7.00
30237490/1	համակարգչային մոնիտոր	ԷԱՃ	հատ	55000	1	55.00
32331500/1	ձայնագրող սարքեր	ԷԱՃ	հատ	25000	1	25.00
39111190/1	բազկաթոռներ	ԷԱՃ	հատ	50000	3	150.00
39111220/1	բազկաթոռ ղեկավարի	ԷԱՃ	հատ	80000	1	80.00
39263200/1	գրասենյակային գիրք մատյան 70-200 էջ	ԷԱՃ	հատ	900	3	2.70
39263410/1	ամրակ, փոքր	ԷԱՃ	տուփ	180	10	1.80
39292510/1	քանոն, պլաստիկ	ԷԱՃ	հատ	200	4	0.80

Ծառայություններ

50111130/1	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ԳՀ	Դրամ	120000	1	120.00
50311120/1	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	90000	1	90.00
64211110/1	տեղային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	36500	1	36.50
64211120/1	միջքաղաքային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	72000	1	72.00
65311100/1	էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	Դրամ	354298	1	354.298